
UCHWAŁA Nr XXV/216/20 

RADY MIASTA ŻYRADOWA
z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869, z późn. zm.)1 Rada Miasta 

Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
1. Udziela się z budżetu Miasta Żyrardowa pomocy finansowej w wysokości 747.251,78 zł 

(słownie: siedemset czterdzieści siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden 78/100) 

Powiatowi Żyrardowskiemu na realizację zadania pod nazwą „Remont drogi powiatowej 

nr 4730W na odcinkach: ul. Jana Skrowaczewskiego - na odcinku od ul. 1 Maja do ul. Marii 

Nietrzebki, ul. rtm Witolda Pileckiego - na odcinku od ul. Kpt Stanisława Pałaca do ul. 

Józefa Mireckiego, ul. Józefa Mireckiego - na odcinku od ul. rtm Witolda Pileckiego do rowu 

51 (przy Szkole Podstawowej nr 6 w Żyrardowie)2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 

1, zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta Żyrardowa na rok 2020.

§2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Żyrardowskim a Miastem Żyrardów.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASRĄZYRARDpWA

l} Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2245 i 1649 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695.


